



Siuntio Sjundea

Invånarmeddelande

18.12.2021

Mehiläinen producerar Sjundeås hälsocentralstjänster från och med 1.1.2022

Mehiläinen har valts till producent för den öppna sjukvården i Sjundea från och med 1.1.2022.

Mehiläinen övertar ansvaret för brådskande och icke-brådskande läkar- och sjukskötarmottagning på hälsocentralen i Sjundea, telefonservice samt distribution av vårdtillbehör. Dessutom står Mehiläinen för läkartjänsterna inom rådgivningen, skolhälsovården och äldreomsorgen samt psykiatriska sjukskötartjänster.

Hälsocentralen fortsätter att betjäna som normalt efter årsskiftet. Största delen av personalen fortsätter att jobba på hälsocentralen. Efter årsskiftet kan läkar- och sjukskötarmottagningarna kontaktas på ett telefonnummer, 09-26061430.

Kommuninvånarna kan genast vid årsskiftet ta i bruk Mehiläinens avgiftsfria Digiklinik, som gör sjukskötar- och läkarmottagningarna tillgängliga för Sjundeåborna dygnet runt under årets alla dagar.

Coronaläget i Sjundea

Epidemiläget i Sjundea försvagades i slutet av november och i början av december. Hundratals Sjundeåbor har försatts i karantän.

Flera massexponeringar skedde i skolorna och åk 4–9 i Aleksis Kiven koulu placerades i distansundervisning i en vecka. Även lägre klasser har försatts i karantän och skolklasser har försatts i karantän också senare.

Vi önskar att alla Sjundeåbor som står i vaccinationstur går och vaccinerar sig. Vi meddelar om vaccintider som finns att boka på kommunens webbplats, sjundea.fi och på kommunens Facebooksida, [facebook.com/SiuntioSjundea](https://www.facebook.com/SiuntioSjundea). Du kan boka vaccintid på adressen coronavaccinbokning.fi.

Två doser coronavaccin minskar risken för att du ska bli smittad och ger ett effektivt skydd mot allvarlig covid-19. Samtidigt skyddar du dem som inte kan få vaccinet och dem som har svagt immunförsvar. Om du trots vaccinet får coronasmitta minskar vaccinet virusmängden i dina luftvägar. Dessutom bär du viruset en kortare tid än ovaccinerade. På så sätt minskar vaccinet risken för att du smittar ner andra.

Vaccinet ger ett väldigt effektivt skydd mot allvarlig covid-19. Ovaccinerade löper en 30 gånger så stor risk att hamna på sjukhus med anledning av allvarlig covid-19 som personer som tagit två vaccindoser. Risken är hög redan för personer över 30 år.

Coronetrygg jul och coronetryggt nytt år till alla Sjundeåbor!

Käännä!